Indicação nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PODEMOS, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Victor da

Silva Coelho, QUE SEJA REALIZADO A CAPINA E LIMPEZA GERAL

DAS RUA DO ALTO EUCALIPTO NO BAIRRO ZUMBI, NESTA CIDADE  .

Justificativa:

Moradores  do  Alto  Eucalipto,  nos  procuraram  para

interceder junto ao serviço publico, para que seja feito

uma limpeza geral com capina nas referidas ruas, e pedem

que seja tambem retirado entulhos caso haja nas beiras de

ruas. A Comunidade diz que parece estar abandonados, pois

no acumulo de matos é grande e com isso vem os perigos que

todos já conhecem. E por isso pedimos que seja dado uma

atenção especial neste pedido, para melhor atender nossa

comunidade

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 29 de Abril de 2022.

RODRIGO SÂNDI

Vereador – PODEMOS19

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100340039003800390030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-04-29T13:45:40-0300